IPREVITA

Jk
PORTARIA N° 046, de 19 de junho de 2019

Instituto de Previdência dos S

Autarqu

ervidores
Públicos do Município de Itapemirim-ES

-I i

i

■ÍVi

m

ia Municipal
CNPJ N° 05.129.529/0001-23

-u'[. "o IPREVITA - Instituto de Previdência dosServrdores Públicos do Município de Itapemirim-ES, nomeado na forma do
Decreto n. 12.389/2017 e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

QII \/A pensão por falecimento do servidor IVAN MAURO DASILVA AZRpO, ocupante do cargo de Agente de Vigilância Patrimonial - Ciasse
ito pessoal da Prefeitura Municipal deItapemirim, a SOLANGE FERREIRA DE SOUZA AZEREDO.

Art. 2 . Fica fixado o valor da pensão igual ao valor da totalidade da
remuneração percebida pelo servidor à época do óbito, com fundamento no art. 40,
M  •' i Constituição da República c/c o artigo 33, inciso II da LeiMunicipal n°2.539/2011 -SEM PARIDADE. - aa Lei

or. f publicação, retroagindoseus efeitos a data do óbito, ocorrido em 27/05/201^

[tapemirim - ES, 19 de junho d^OI 9.

Wilson Marques Pa
Diretor Presiden

TeL: (28) 3529-6151
Rua Crisanto Araújo, 97 - CEP 29330-000 - Centro - Itapemirim-ES

.%4

4

www.iprevlta.coiii.br | E-mail: iprevita(S)lprevlta.com.br